

2019 / 10

PRZEGLĄD
ZMIAN PERSONALNYCH
KORPORACJE
FINANSE
PRAWO



S P I S T R E Ś C I

I N D E K S F I R M

Strona 3

I N D E K S N A Z W I S K

Strona 4

INDEKS FIRM

4F.....	5	IMPEXMETAL.....	18
ACT BSWW.....	5	INC.....	19
ATAL.....	6	JF HILLEBRAND.....	19
AVIVA.....	6	JSW KOKS S.A.....	19
BAKER TILLY WOROSZYLSKA.....		JWW INVEST.....	20
LEGAL.....	7	MEGARON.....	21
BENEFIT SYSTEMS.....	7	NGL LEGAL.....	22
BIRD & BIRD.....	8	OPEN FINANCE.....	22
BRASTER.....	8	PGNIG.....	23
CEDC INTERNATIONAL.....	10	PMPG POLSKIE MEDIA.....	23
CMS.....	10	POLWAX.....	24
COCA-COLA POLAND.....		RADPOL.....	24
SERVICES.....	11	RTB HOUSE.....	25
COPERNICUS SECURITIES.....	11	SAP POLSKA.....	26
DELOITTE.....	12	SCO-PAK.....	26
DENTONS.....	13	SFINKS.....	26
DINO.....	13	SSW PRAGMATIC SOLUTIONS.....	29
DLA PIPER.....	14	TXM.....	30
EURO-NET.....	15	URSUS.....	31
EY LAW.....	15	WEIL, GOTSHAL & MANGES.....	32
FAST FINANCE.....	16	WHITE & CASE.....	33
GREEN CAFFE NERO.....	17	ZAKŁADY URZĄDZEŃ.....	
HB REAVIS POLAND.....	17	KOTŁOWYCH STĄPORKÓW.....	34
HUAWEI.....	18	ZIĘBA & PARTNERS.....	35
		ZPUE.....	35

INDEKS NAZWISK

Bartczak Bogusław	30	Kostrzewski Maciej.....	32
Baryś Aleksander	25	Kudrycka Wanda	33
Biedrzycka Gabriela	32	Lamentowicz Adam.....	26
Biela Tomasz.....	24	Leonarski Piotr.....	35
Bogusławska Eliza	19	Lolis Ellina	19
Byszek Agnieszka	8	Łajca Grzegorz	24
Chmielewski Mateusz.....	29	Łaska Piotr	7
Chodkiewicz Mikołaj	12	Małek Robert.....	19
Chrobot Mariusz.....	10	Manteuffel Ryszard.....	12
Chylińska Agnieszka	14	Michna Robert	20
Ciechomski Artur	32	Mierzwa-Bronikowska Adriana	14
Ciećwierz Tomasz	22	Mihułka Tomasz.....	16
Ciołek Krzysztof	6	Muskała Michał	13
Czechyra Sebastian	17	Nidzgorski Michał	31
Dadej Paweł	31	Niewiadomski Bartosz.....	6
Dąbrowski Zenon	30	Osiński Kamil.....	15
Dziubłowski Robert	26	Pałera Krystian.....	24
Formela Dariusz.....	24	Pawlak Mariusz	23
Furga-Dąbrowska Karina	13	Pawłowski Sławomir	26
Gabor Artur.....	26	Petz Michał	33
Gabrowski Roman	23	Piecuch Kinga	26
Gibas Andrzej.....	26	Pleskoła Maciej.....	26
Głodek Izabela	11	Proć Sebastian.....	17
Gościńska Justyna.....	5	Rembierz Krzysztof.....	32
Grenda Łukasz	29	Siedlecki Tomasz.....	15
Grzyb Jakub	32	Sikora Mariusz.....	21
Halicki Marcin	8	Sikorski Marek.....	32
Iwanejko Małgorzata	18	Stefaniak Małgorzata	5
Jamroz Krzysztof.....	35	Tomicka-Zawora Joanna	22
Józefiak Bartosz.....	7	Trzësimiech Michał	29
Juroszek Mateusz.....	6	Tymura Marcin.....	26
Kaliciński Krzysztof	17	Waligórski Tomasz	30
Kamiński Piotr	26	Wasilewski Artur.....	26
Karny Jolanta	6	Wieczorek Adam	20
Karolak Adam	26	Wielgus Jan	31
Kasperek Andrzej	24	Woś Aleksandra	22
Kędzia Radosław	18	Woźniak Jacek	11
Kloc Artur	33	Wyka Karol.....	17
Kosiński Wojciech	34	Zabłocka-Foulkes Magdalena...	8
		Zajęc Andrzej	10

2019 / 10

4F

W sierpniu 2019 roku do zespołu OTCF dołączyła **Justyna Gościńska**. Objęła stanowisko dyrektora marketingu 4F.

Justyna Gościńska będzie odpowiedzialna za tworzenie oraz implementację globalnej strategii marketingowej i komunikacyjnej marki w Polsce i na rynkach zewnętrznych oraz za marketing pozostałych marek z portfolio OTCF. Do jej obowiązków w OTCF należeć będzie opracowanie i wdrożenie strategii marketingowej wszystkich marek z portfolio firmy.

Justyna Gościńska ma 16-letnie doświadczenie w marketingu, zarządzaniu produktem i zakupami w branży sportowej i mody. Praktykę zawodową rozpoczynała w Go Sport, gdzie zarządzała zespołem kupieckim. Przez blisko 10 lat związana była z Levi Strauss & Co. Odpowiadała za wizerunek i sprzedaż produktów Levi's w krajach Europy Wschodniej. Następnie pełniła funkcję dyrektora marketingu na ponad czterdziestu rynkach – w Europie Wschodniej, Afryce Północnej i na Środkowym Wschodzie. Przez ostatnie 3 lata zarządzała marketingiem w Monster Energy. Była odpowiedzialna najpierw za działania marketingowe w krajach Europy Wschodniej, a następnie w krajach Europy Centralnej i Wschodniej. Zarządzała ponad 100-osobowym zespołem.

Justyna Gościńska jest absolwentką Oxford Brookes University. Ukończyła warszawską AWF oraz zarządzanie marką na rynku mody na Akademii Leona Koźmińskiego. Jest również coachem i członkiem ICC.

ACT BSWW

W sierpniu 2019 roku do grona partnerów act BSWW dołączyła **Małgorzata Stefaniak**, która z kancelarią jest związana od 2016 roku.

Małgorzata Stefaniak zajmuje się prawem rynku kapitałowego, w tym obsługą prawną spółek publicznych, firm inwestycyjnych, towarzystw funduszy inwestycyjnych i zarządzających alternatywnymi spółkami inwestycyjnymi. Doradza m.in. przy publicznych i prywatnych emisjach instrumentów finansowych, nabywaniu znacznych pakietów akcji i wykonywaniu obowiązków informacyjnych. Jej doświadczenie obejmuje także doradztwo w zakresie postępowań przed Komisją Nadzoru Finansowego, w tym związanych z udzieleniem czy rozszerzeniem stosownych zezwoleń na działalność na rynku kapitałowym, czy postępowań związanych z nałożeniem sankcji na podmioty nadzorowane.

2019 / 10

ATAL

W sierpniu 2019 roku **Mateusz Juroszek** został powołany w skład rady nadzorczej na stanowisko przewodniczącego rady nadzorczej spółki ATAL S.A. **Krzysztof Ciołek** otrzymał stanowisko przewodniczącego komitetu audytu spółki.

Mateusz Juroszek równocześnie jest prezesem STS oraz jednym z inwestorów strategicznych w yestersen. Od 2012 roku jest prezesem zarządu Star-Typ Sport Zakłady Wzajemne. Mateusz Juroszek stoi także na czele STS Gaming Group, w skład której wchodzi wiele podmiotów m.in. spółka prowadząca działalność na rynkach europejskich: w Wielkiej Brytanii, Niemczech, Islandii, Luksemburgu, Słowenii, Andorze, San Marino oraz na Gibraltarze, Słowacji, Malcie i Łotwie.

Mateusz Juroszek jest absolwentem Wydziału Zarządzania Strategicznego Akademii Leona Koźmińskiego w Warszawie. Skończył studia na kierunku zarządzanie i marketing, specjalność zarządzanie strategiczne.

Krzysztof Ciołek w latach 1998–2010 w KPMG Sp. z o.o. obejmował stanowisko managera. W roku 2001 w Armatura S.A. z siedzibą w Krakowie oraz w Sindbad S.A. z siedzibą w Opolu pełnił funkcję członka rady nadzorczej. W latach 2009–2010 w Travelplanet S.A. z siedzibą we Wrocławiu był członkiem rady nadzorczej. Od roku 2011 w ARDO S.A. z siedzibą w Warszawie pełnił funkcję członka rady nadzorczej. Od roku 2011 prowadzi własną działalność gospodarczą Kancelaria Radcy Prawnego Krzysztof Ciołek. Od roku 2012 w spółce Atal S.A. pełni funkcję członka rady nadzorczej.

Krzysztof Ciołek posiada wykształcenie wyższe. Ukończył studia na Wydziale Prawa i Administracji Uniwersytetu Jagiellońskiego w Krakowie. Ponadto posiada uprawnienia radcy prawnego oraz doradcy podatkowego.

AVIVA

Od września 2019 roku **Jolanta Karny** objęła stanowisko szefa sprzedaży, a także przejmie obszary marketingu, direct, sprzedaży cyfrowej i strategii w Avivie. Jednocześnie pracę w Avivie kończy **Bartosz Niewiadomski**, który odpowiadał za marketing, direct, sprzedaż cyfrową i dział strategii.

Jolanta Karny rozpoczęła pracę w Avivie 16 lat temu jako asystent ds. aktuarialnych. Stopniowo awansowała i podejmowała wyzwania w nowych obszarach. W latach 2010-2016

2019 / 10

pełniła kolejno role dyrektora Działu Aktywizacji Sieci Sprzedaży, dyrektora audytu, dyrektora strategii i transformacji. Od 2016 roku odpowiadała za ubezpieczenia majątkowe jako wiceprezes Aviva Towarzystwa Ubezpieczeń Ogólnych. Brała udział w globalnych programach rozwojowych Avivy.

Jolanta Karny jest absolwentką Wydziału Fizyki Uniwersytetu Warszawskiego, a w Kolegium Analiz Ekonomicznych SGH uzyskała tytuł doktora nauk ekonomicznych. Ukończyła też studia podyplomowe z zakresu business management na Uniwersytecie Tennessee w Knoxville, doradztwa inwestycyjnego w Akademii im. Leona Koźmińskiego oraz rozwoju organizacji w Saïd Oxford Business School.

BAKER TILLY WOROSZYLSKA LEGAL

Do grona partnerów kancelarii Baker Tilly Woroszylska Legal w maju 2019 roku dołączył **Piotr Łaska**. Swoimi kompetencjami wesprze zespół real estate advisory.

Piotr Łaska ma ponad 20-letnie doświadczenie zawodowe na rynku nieruchomości w Polsce. Doradza w zakresie prawa nieruchomości, koncentrując się głównie na doradztwie transakcyjnym i aspektach budowlanych inwestycji. Jego szerokie doświadczenie obejmuje również prawo cywilne i handlowe oraz prawo administracyjne. Brał udział w szeregu transakcji związanych z największymi komercyjnymi inwestycjami w Polsce, w szczególności przy nabywaniu i zbywaniu kompleksów biurowych, centrów handlowych, hoteli i nieruchomości mieszkaniowych, a także gruntów przeznaczonych pod przyszłe inwestycje. W ramach powyższych transakcji doradzał największym inwestorom na rynku nieruchomości w Polsce. Piotr Łaska doradzał klientom międzynarodowym i krajowym w szerokim zakresie zagadnień prawnych i komercyjnych związanych z ich działalnością, w szczególności w zakresie transakcji nieruchomościowych, sprzedaży aktywów, projektów joint ventures, reorganizacji, a także procesu budowlanego. Od prawie 10 lat jest uznawany i rekomendowany jako wiodący ekspert w dziedzinie nieruchomości przez Chambers Europe oraz Legal500.

BENEFIT SYSTEMS

Z początkiem listopada 2019 roku **Bartosz Józefiak** zacznie obejmować stanowisko członka zarządu spółki Benefit Systems S.A.

Bartosz Józefiak będzie nadzorował Działy Finansów i Księgowości, Audytu Wewnętrznego, Compliance, Administracji i Zakupów, Relacji Inwestorskich oraz Prawny.

2019 / 10

Bartosz Józefiak w latach 2014-2018 związany był ze Skarbiec TFI, gdzie pełnił funkcję członka zarządu, dyrektora finansowego dla Skarbiec TFI oraz jego spółki dominującej, Skarbiec Holding. Od czerwca 2018 roku, jako wiceprezes odpowiedzialny za finanse, związany jest z Grupą ProService Finteco.

BIRD & BIRD

Magdalena Zabłocka-Foulkes w sierpniu 2019 roku dołączyła jako counsel do warszawskiego zespołu kancelarii Bird & Bird.

Magdalena Zabłocka-Foulkes w ramach Departamentu Commercial będzie odpowiadała w szczególności za rozwój praktyki partnerstwa publiczno-prywatnego.

Magdalena Zabłocka-Foulkes jest radcą prawnym, specjalizuje się w doradztwie na rzecz przedsiębiorców i podmiotów publicznych, w przygotowaniu inwestycji infrastrukturalnych w modelach PPP oraz koncesji na roboty budowlane i usługi. Jest także ekspertem z zakresu gospodarki komunalnej i finansów publicznych. Przez 9 ostatnich lat pracowała w praktyce infrastruktury i energetyki jednej z wiodących polskich kancelarii. Magdalena Zabłocka-Foulkes ma bogate doświadczenie w pracy ze stroną publiczną oraz z partnerami prywatnymi. Stronie publicznej doradzała m.in. w projektach PPP w sektorze gospodarki odpadami, a stronie prywatnej przy projektach związanych z budową i utrzymaniem dróg publicznych. Samodzielnie prowadzi projekty, koordynuje prace zespołów doradczych, a także interdyscyplinarnych zespołów prawno-podatkowych. Była członkiem zespołu doradców Ministerstwa Rozwoju przygotowujących zmiany do ustawy o PPP.

BRASTER

Na początku sierpnia 2019 roku **Marcin Halicki** zaprzestał pełnić funkcję prezesa zarządu spółki BRASTER S.A. **Agnieszka Byszek** została powołana w skład zarządu, otrzymała funkcję członka zarządu spółki.

Agnieszka Byszek w spółce odpowiada za wprowadzanie planów medycznych oraz realizuje badania kliniczne. Nadzoruje wszystkie aspekty dopuszczenia do użytku wyrobu medycznego, poprzez rejestrację i certyfikację urządzania. Odpowiada również za komunikację z liderami opinii i ekspertami medycznymi.

Agnieszka Byszek jest koordynatorem Polskiego Biura Współpracy z European Research and Treatment of Cancer przy Centrum Onkologii - Instytucie im. M. Skłodowskiej-Curie w

Warszawie, gdzie odpowiada za komunikację z badaczami, instytucjami naukowo-badawczymi oraz innymi podmiotami zaangażowanymi w badania onkologiczne w kontekście niekomercyjnych, naukowych badań EORTC. Posiada wieloletnie doświadczenie koordynatora i kierownika zespołu ds. badań klinicznych, jest ekspertem w dziedzinie badań klinicznych. Bardzo chętnie dzieli się swoją wiedzą, dlatego od wielu lat jest wykładowcą akademickim. Posiada długoletnie doświadczenie we współpracy ze środowiskiem medycznym. Jest autorką publikacji w polskiej oraz zagranicznej prasie branżowej. Od 2015 roku jest dyrektorem medycznych w firmie BASTER S.A., odpowiada za organizację działań Działu Medycznego, w tym organizacja badań klinicznych i eksperymentów medycznych, współpraca ze środowiskiem medycznych. Nadzór nad wszystkimi aspektami dopuszczenia do użytku wyrobu medycznego poprzez rejestrację i certyfikację urządzenia Baster. Komunikacja z liderami opinii i ekspertami medycznymi. Od 2014 roku jest koordynatorem polskiego Biura Współpracy z European Organisation for Research and Treatment of Cancer, odpowiada za współpracę z europejską siecią ośrodków badawczych, implementacją badań niekomercyjnych w polskich ośrodkach naukowo-badawczych. Od 2009 roku do 2015 roku była kierownikiem Działu Badań Klinicznych. Odpowiadała za tworzenie procedur oraz zarządzeń dotyczących prowadzenia badań klinicznych w COI, współpracę z badaczami w zakresie tworzenia protokołów badań naukowych, prowadzenie prospektywnego badania obserwacyjnego, dotyczącego obserwacji działań niepożądanych w trakcie leczenia inhibitorami receptora EGFR u pacjentów z rakiem jelita grubego przy zastosowaniu profilaktycznej suplementacji doksycykliny, udział w organizacji projektu naukowo-badawczego „Badania przedkliniczne i kliniczne nad przeciwnowotworowym działaniem nowej cząsteczki, pochodnej TRAIL, ukierunkowanej na sygnalizację śmierci komórki. W latach 2005-2009 pracowała w Sanofi Pasteur, odpowiadała za współpracę z lekarzami pediatrami, pulmonologami i diabetologami w zakresie promocji produktów firmy. Jest członkiem Stowarzyszenia na Rzecz Dobrej Praktyki Badań Klinicznych. Członek European Organisation for Research and Treatment of Cancer. Wykładowca Akademii Leona Koźmińskiego, Centrum Medycznego Kształcenia Podyplomowego oraz Collegium Humanum Szkoła Główna Menedżerska.

Agnieszka Byszek jest absolwentką Śląskiej Akademii Medycznej w Katowicach. Jest doktorem nauk medycznych, ukończyła Centrum Onkologii - Instytut im. Marii Skłodowskiej Curie, posiada tytuł magistra farmacji Śląskiej Akademii Medycznej w Katowicach.

2019 / 10

CEDC INTERNATIONAL

W sierpniu 2019 roku **Mariusz Chrobot** został nowym dyrektorem generalnym CEDC International.

Mariusz Chrobot na nowym stanowisku będzie odpowiedzialny za wszystkie aspekty działalności firmy w Polsce, w tym m.in. za planowanie strategiczne i zarządzanie markami własnymi i agencyjnymi, a także produkcję i łańcuch dostaw, marketing, finanse, HR i PR.

Mariusz Chrobot ukończył wydział ekonomii Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie. Od samych początków kariery związany był z tą branżą. Pracę zaczynał na początku lat 90. w Polsce, w United Distillers, Diageo i Polmosie Józefów. W 2001 roku dołączył do Bols Premium jako dyrektor komercyjny, a następnie dyrektor generalny na Węgrzech. Po przejęciu CEDC przez Roust, odpowiadał za rozwój biznesu Grupy CEDC na Węgrzech oraz w regionie Europy Środkowo-Wschodniej.

CMS

Andrzej Zajęc od sierpnia 2019 roku zajmuje stanowisko counsela w kancelarii CMS Cameron McKenna Nabarro Olswang.

Andrzej Zajęc jest prawnikiem w praktyce real estate kancelarii. Specjalizuje się w obsłudze transakcji na rynku nieruchomości, w tym akwizycji, sprzedaży i finansowania centrów handlowych, magazynów, rezydencji mieszkalnych oraz w kwestiach prawa spółek i cywilnego. Doradzał przy procesach inwestycyjnych przedsięwzięć budowlanych i deweloperskich i przy ich finansowaniu. Pracował dla firm z sektorów nieruchomości, bankowego, finansowego, przemysłowego, energetycznego, górniczego, dóbr konsumpcyjnych. Przygotowywał strukturyzację transakcji, szkice dokumentacji transakcyjnej, prowadził badania due diligence i negocjacje umów. W kancelarii CMS pracuje od prawie 2,5 roku. Wcześniej przez niespełna rok był prawnikiem w firmie prawniczej Kocharński Zięba i Partnerzy, przez ponad trzy lata w Greenberg Traurig. Przez ponad dwa lata była aplikantem w Kancelarii Adwokackiej Marcin Mikołaj Cieśliński w Warszawie. Pracował także w kancelarii Romanowski i Wspólnicy. Przedtem przez ponad 4,5 roku był w kancelarii Dewey & LeBoeuf.

Andrzej Zajęc jest adwokatem, absolwentem studiów prawniczych na Uniwersytecie Jagiellońskim.

2019 / 10

COCA-COLA POLAND SERVICES

Od drugiej połowy września 2019 roku **Izabela Głodek** została dyrektorem marketingu w Coca-Cola Poland Services na Polskę i Kraje Bałtyckie.

Izabela Głodek będzie odpowiedzialna za tworzenie oraz wdrażanie strategii marketingowych dla wszystkich marek z portfolio Coca-Cola.

Izabela Głodek z branżą FMCG związana jest od dwudziestu lat. Swoje doświadczenie zdobywała w największych firmach, takich jak Pernod Ricard i Heineken, gdzie realizowała strategie dla portfolio takich kultowych marek jak Wyborowa, Żywiec, Heineken i Desperados. W ostatnim czasie zajmowała stanowisko dyrektora marketingu ds. marek premium w Heineken UK, gdzie opracowywała i wdrażała strategie marketingowe. Pod jej kierownictwem wszystkie marki w portfolio osiągnęły dwucyfrowy wzrost na rynku brytyjskim. Karierę zawodową rozpoczęła jako manager ds. marketingu marki Wyborowa w firmie Pernod Ricard. Następnie przeniosła się do Grupy Żywiec, gdzie pełniła szereg funkcji, w tym managera marketingu, kierownika ds. innowacji oraz dyrektora marki Żywiec.

Izabela Głodek jest absolwentką Szkoły Głównej Handlowej na kierunku marketing i zarządzanie. Ukończyła również program Strategic Leadership Academy w ramach ICAN Institute.

COPERNICUS SECURITIES

W sierpniu 2019 roku **Jacek Woźniak** został powołany do pełnienia funkcji członka rady nadzorczej spółki Copernicus Securities S.A.

Jacek Woźniak posiada ponad 22 lata doświadczenia w pracy z podmiotami z ramienia funduszy inwestycyjnych, partner w Enterprise Investors gdzie pracował ponad 17 lat. Członek rad nadzorczych w ponad 20 spółkach. Doświadczony inwestor, który przeprowadził kilkanaście inwestycji oraz sprzedaży firm w znacznie zróżnicowanych transakcjach. Wcześniej konsultant w Arthur Andersen oraz Company Assistance. W latach 2013-2016 członek zarządu Polskiego Stowarzyszenia Inwestorów Kapitałowych. Jacek Woźniak od września 2000 roku do grudnia 2017 obejmował stanowisko vice prezesa w Enterprise Investors. Był członkiem rad nadzorczych w 13 spółkach, w których udziałowcem były fundusze, którym doradzał Enterprise Investors. Od września 1995 roku do sierpnia 2000 roku pracował w Trinity Management jako dyrektor inwestycyjny. Był członkiem rad nadzorczych w siedmiu spółkach, w których wiodącym akcjonariuszem był III NFI. Od sierpnia 1994 roku do września 1995 roku obejmował

stanowisko kierownika projektu w Company Assistance. Był kierownikiem projektu doradztwa dla Tesco Plc przy akwizycji 3 podmiotów w Polsce. Od sierpnia 1992 roku do sierpnia 1994 roku w Arthur Andersen & Co. był konsultantem. Od czerwca 2018 roku do grudnia 2018 roku obejmował stanowisko członka rady nadzorczej Energia dla Firm S.A. Od czerwca 2018 roku do grudnia 2018 roku w Energetycznym Centrum S.A. pełnił obowiązki członka rady nadzorczej. W latach 2014–2016 w PSiK był członkiem zarządu. Od 2016 roku jest mentorem dla "Twoje Nowe Możliwości" w NGO.

Jacek Woźniak w 1993 roku ukończył Uniwersytet Gdański na kierunku ekonomia i organizacja handlu zagranicznego.

DELOITTE

Od września 2019 roku **Ryszard Manteuffel** oraz **Mikołaj Chodkiewicz** są prawnikami kancelarii Deloitte. Ryszard Manteuffel objął stanowisko partnera kancelarii, a Mikołaj Chodkiewicz objął stanowisko senior associate.

Ryszard Manteuffel specjalizuje się w prawie rynków kapitałowych i M&A. Doradza przy pierwszych i kolejnych prywatnych i publicznych ofertach akcji spółek polskich, niemieckich, austriackich, bułgarskich, ukraińskich i litewskich. Pracował przy obsłudze przejęć podmiotów regulowanych (banków, TFI), spółek publicznych i prywatnych, rejestracji funduszy inwestycyjnych, zakładaniu domów maklerskich i restrukturyzacji grup kapitałowych. Świadczył doradztwo regulacyjne dla banków i firm inwestycyjnych, bieżącą obsługę prawną spółek publicznych, ich akcjonariuszy oraz funduszy inwestycyjnych. Wcześniej przez prawie 3,5 roku pracował w kancelarii Dentons i zajmował tam stanowisko counsel w zespole rynków kapitałowych. Przedtem przez prawie dziewięć lat był prawnikiem w Baker & McKenzie.

Ryszard Manteuffel jest adwokatem od 2012 roku, absolwentem studiów prawniczych na Uniwersytecie Warszawskim oraz wykładowcą w Szkole Głównej Handlowej.

Mikołaj Chodkiewicz specjalizuje się w prawie cywilnym, korporacyjnym i rynków kapitałowych. Doradzał przy licznych transakcjach fuzji i przejęć oraz projektach z zakresu prawa spółek, takich jak przejęcia spółek prywatnych i publicznych oraz podmiotów regulowanych, oferty akcji spółek prywatnych i publicznych – polskich i zagranicznych, projekty restrukturyzacyjne oraz projekty joint ventures, w tym transgraniczne projekty inwestycyjne. Jego doświadczenie obejmuje doradztwo w kwestiach regulacyjnych, w szczególności dotyczących domów maklerskich, spółek publicznych i funduszy inwestycyjnych. Wcześniej przez prawie dwa lata

2019 / 10

pracował w kancelarii Dentons, zajmował tam stanowisko associate w zespołach rynków kapitałowych oraz prawa spółek, fuzji i przejęć.

Mikołaj Chodkiewicz jest aplikantem adwokackim od 2018 roku, absolwentem studiów prawnych, finansów i rachunkowości na Akademii Leona Koźmińskiego w Warszawie.

DENTONS

W sierpniu 2019 roku **Karina Furga-Dąbrowska** objęła stanowisko europe chief mindfulness officer w Dentons.

Karina Furga-Dąbrowska będzie ściśle współpracować z globalnym zespołem ds. talentów oraz grupą profesjonalnie przeszkolonych wewnętrznych ambasadorów uważności kancelarii Dentons. Do jej zadań należeć będzie m.in. promocja i wdrażanie programu NextMind na szerszą skalę w biurach kancelarii w Europie i na pozostałych kontynentach, a także inicjowanie i rozwijanie na potrzeby kancelarii innych działań wykorzystujących techniki mindfulness.

Karina Furga-Dąbrowska jest prawnikiem, członkiem zespołu prawa podatkowego i farmaceutycznego od 2006 roku, partnerem w kancelarii Dentons od 2008 roku.

Karina Furga-Dąbrowska poza edukacją ściśle prawniczą, ukończyła w Stanach Zjednoczonych nauczycielski kurs terapii poznawczej opartej na uważności, a obecnie studiuje MBCT na Uniwersytecie w Oksfordzie. Ukończyła liczne kursy nauczycielskie w Oksfordzkim Centrum Uważności, m. in. „Mindfulness in the Workplace” oraz „Mindfulness - Finding Peace in a Frantic World”.

DINO

W sierpniu 2019 roku **Michał Muskała** został powołany na członka zarządu spółki Dino Polska S.A.

Michał Muskała dołączył do Dino Polska S.A. w 2018 roku, obejmując stanowisko dyrektora inwestycji centralnych, na którym był odpowiedzialny za przygotowanie, nadzór i realizację inwestycji centralnych spółki, a następnie zarządzanie wszystkimi inwestycjami Dino Polska S.A., w tym przede wszystkim dotyczącymi nowych marketów Dino. Od sierpnia 2019 roku piastuje stanowisko dyrektora inwestycji i utrzymania ruchu, na którym odpowiada dodatkowo za obszar techniczny. Karierę zawodową rozpoczął w 2010 roku w Skanska S.A., w której w latach 2012-2014 zajmował stanowisko inżyniera budowy, a następnie od 2014 roku na stanowiskach

2019 / 10

kierowniczych prowadził inwestycje z sektora prywatnego i publicznego, odpowiadając za nadzór budowlany i finanse.

Michał Muskała jest absolwentem Politechniki Wrocławskiej. W 2014 roku z wyróżnieniem ukończył studia na Wydziale Budownictwa Lądowego i Wodnego na kierunku budownictwo ze specjalizacją budowlano-technologiczno-managerską.

DLA PIPER

Od sierpnia 2019 roku do warszawskiego biura kancelarii DLA Piper dołączyły **Adriana Mierzwa-Bronikowska i Agnieszka Chylińska**.

Adriana Mierzwa-Bronikowska w DLA Piper objęła stanowisko counsel, head of projects/PPP i wspierać będzie klientów kancelarii przy strukturyzowaniu i przygotowaniu projektów infrastrukturalnych, w postępowaniach mających na celu zawarcie umów, na etapie pozyskiwania finansowania jak również w okresie eksploatacja/utrzymania.

Adrianna Mierzwa-Bronikowska posiada ponad 20 letnie doświadczenie w obsłudze prawnej złożonych projektów infrastrukturalnych, w tym realizowanych w formule PPP. Doradza zarówno podmiotom publicznym, partnerom prywatnym, jak również instytucjom finansującym. Zaangażowana była w większość dużych projektów PPP/infrastrukturalnych w Polsce, projekty PPP budowy i eksploatacji dwóch odcinków autostrad, projekt przebudowy i utrzymania dróg regionalnych, projekt budowy i utrzymania domów studenckich w Krakowie, projekt zarządzania Międzynarodowym Centrum Kongresowym w Katowicach, czy projekty budowy i utrzymania spalarni w Olsztynie oraz w Gdańsku. Od 2006 roku Adrianna Mierzwa-Bronikowska bierze aktywny udział w rozwoju rynku PPP/infrastruktury w Polsce, poprzez swoje uczestnictwo w procesie legislacyjnym, udział w licznych konferencjach oraz jako autor wielu publikacji. Jest współautorką pierwszych rządowych Wytycznych PPP w Polsce dotyczących przygotowania projektów PPP oraz postępowania na wybór Partnera Prywatnego.

Agnieszka Chylińska posiada ponad 10 letnie doświadczenie w złożonych projektach infrastrukturalnych, w tym realizowanych w szeroko rozumianej formule partnerstwa publiczno-prywatnego. Doradza zarówno podmiotom publicznym jak prywatnym przy projektach związanych z elektronicznym poborem opłat, energetyką, e-płatnościami, transportem, budynkami użyteczności publicznej oraz budownictwem społecznym.

Agnieszka Chylińska wspierała między innymi projekt wdrożenia i obsługi Krajowego Systemu Poboru Opłat oraz brała udział w wielu kluczowych projektach infrastrukturalnych w Polsce

takich jak etap IV Linii Tramwajowej KST w Krakowie, budowa i utrzymanie kompleksu domów studenckich w Poznaniu, zagospodarowanie obszaru dawnej zajezdni tramwajowej na Dolnym Mieście w Gdańsku, zagospodarowanie Nowego Centrum Łodzi i Specjalnej Strefy Kultury w Łodzi budowa i zarządzanie domami komunalnymi w Warszawie, przygotowanie oraz wdrożenie European Electronic Toll Service i Regional European Electronic Toll Service w Polsce. Przeprowadza analizy prawne modeli PPP pod kątem realizacji projektów, kwestii własnościowych, czynników ryzyka, kwestii finansowych. Przygotowuje dokumentacje przetargowe i umowy w sprawach zamówień publicznych, negocjuje umowy PPP. Jest również współautorką pierwszych rządowych Wytycznych PPP w Polsce dotyczących przygotowania projektów PPP oraz postępowania na wybór partnera prywatnego.

EURO-NET

Po 14 latach pracy w sierpniu 2019 roku z Euro-net odszedł dyrektor marketingu **Tomasz Siedlecki**.

Tomasz Siedlecki był odpowiedzialny za działania marketingowe, reklamę, akcje promocyjne, analizę konkurencji oraz badania rynkowe. Pełnił także rolę rzecznika prasowego firmy. Prowadził działania marketingowe dla marek RTV Euro AGD oraz OleOle. Tomasz Siedlecki stworzył koncepty dla dwóch marek własnych. Zarządzał kilkunastoosobowym zespołem, który wewnętrznie zajmuje się m.in. planowaniem mediów, produkcją reklam, DTP. W tym czasie pomimo dużej konkurencji i trudnego rynku Euro-net rozwijał się i powiększał.

Tomasz Siedlecki przed pracą dla Euro-netu pracował m.in. jako dyrektor nowego biznesu i strategii w agencji reklamowej JWT. Był też dyrektorem marketingu w firmach Sony, Bosch i Siemens oraz Fiat.

Tomasz Siedlecki ukończył studia ze specjalizacją marketing w SGH.

EY LAW

Kamil Osiński od lutego 2019 roku kieruje Działem Prawa Nieruchomości w kancelarii EY Law Tałasiewicz, Zakrzewska i Wspólnicy.

Kamil Osiński zajmuje w kancelarii stanowisko counsela. Specjalizuje się w obsłudze transakcji na rynku nieruchomości. Prowadzi badania due diligence, doradza przy przejęciach biurów, obiektów logistycznych, mieszkalnych i handlowych, a także przy najmie i wynajmie powierzchni biurowej. Reprezentuje firmy z sektorów nieruchomości, przemysłu i

2019 / 10

energetyki w postępowaniach administracyjnych, sądowych i sądowno-administracyjnych, m.in. w sprawach dotyczących tytułu prawnego do nieruchomości czy przygotowania inwestycji. Pracował dla firm deweloperskich, funduszy inwestycyjnych i banków przy nabywaniu i zbywaniu nieruchomości, przygotowywaniu i realizacji inwestycji. Wcześniej przez osiem lat był prawnikiem kancelarii Kochański, Zięba i Partnerzy. Przedtem przez niespełna dwa lata pracował w kancelarii DLA Piper.

Kamil Osiński jest absolwentem Uniwersytetu Warszawskiego Wydziału Prawa i Administracji, Szkoły Głównej Handlowej, Podyplomowe Studia Menedżerskie dla Deweloperów, a także ukończył Center For American Law Studies, Uniwersytet Warszawski / University of Florida oraz Program on Negotiation and Leadership na Harvard Law School. Od 2013 roku wykonuje zawód adwokata i jest członkiem Okręgowej Rady Adwokackiej w Warszawie.

FAST FINANCE

W sierpniu 2019 roku **Tomasz Miłułka** został powołany na prezesa zarządu spółki Fast Finance S.A.

Tomasz Miłułka zawód wykonuje w ramach prowadzonej kancelarii prawniczej. Specjalizuje się w zagadnieniach związanych z szeroko rozumianym prawem spółek, ze szczególnym uwzględnieniem odpowiedzialności członków ich organów. Do obszaru jego specjalizacji należą również procesy restrukturyzacyjne i upadłościowe, ze szczególnym naciskiem na pomoc przedsiębiorcom w zakresie tworzenia rozwiązań pozwalających kontynuować im swoje działalności. Doradca i negocjator w zakresie rozwiązywania pozasądowych konfliktów akcjonariuszy i wspólników spółek. Posiada szerokie doświadczenie w zakresie negocjowania warunków umów inwestycyjnych z obszarów tworzenia start-up i przygotowywania umów z tego zakresu. Koordynator przygotowań i wdrożeń przepisów wewnętrznych w przedsiębiorstwach regulujących zasady ich funkcjonowania. Sprawował funkcje w organach zarządczych i nadzorczych spółek kapitałowych działających na rynku finansów, nieruchomości, ochrony zdrowia. Wykładowca na licznych kursach, m.in. dla kandydatów na członków rad nadzorczych spółek z udziałem skarbu państwa. Od lat związany z branżą finansową. W latach 1998–2002 związany z spółkami Europejskiego Funduszu Leasingowego z siedzibą we Wrocławiu. W latach 2003–2009 członek rad nadzorczych spółek ubezpieczeniowych, finansowych i działających na rynku nieruchomości. Od 2003 roku organizował Departamenty Prawne i zajmował stanowiska dyrektora Departamentu Prawnego w podmiotach działających na rynku finansowym, w tym w bankach, gdzie odpowiedzialny był za prawny obszar funkcjonowania tych instytucji finansowych.

2019 / 10

Tomasz Miłułka jest absolwentem Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu i Studium Marketingowego Zarządzania Przedsiębiorstwem w Poznaniu. Wpisany na listę radców prawnych przy Okręgowej Izby Radców Prawnych we Wrocławiu.

GREEN CAFFE NERO

Sebastian Czechyra został nowym dyrektorem operacyjnym w Green Caffè Nero w sierpniu 2019 roku. Zastąpił na tym stanowisko **Krzysztofa Kalicińskiego**.

Sebastian Czechyra jako nowy dyrektor operacyjny Green Caffè Nero podejmie wyzwania związane z szybkim rozwojem firmy, w tym będzie odpowiadać za pracę ponad 850 baristów i zadba o sprawne funkcjonowanie działu operacyjnego.

Do zespołu Green Caffè Nero Sebastian Czechyra dołączył w lutym 2018 roku w roli managera operacyjnego. Większość doświadczenia zawodowego zdobył w McDonald's Polska, gdzie od strony operacyjnej przez 12 lat odpowiadał za wprowadzenie i rozwój marki McCafe w Polsce.

HB REAVIS POLAND

Od sierpnia 2019 roku **Karol Wyka** objął stanowisko członka zarządu HB Reavis Poland. Ponadto, nadal będzie on pełnił funkcję dyrektora ds. wynajmu dbającego o relacje z obecnymi i potencjalnymi klientami. **Sebastian Proć** od sierpnia 2019 roku sprawuje pieczę nad Działem Developmentu.

Karol Wyka posiada dziesięcioletnie doświadczenie zawodowe i bogatą wiedzę w dziedzinie nieruchomości komercyjnych. Związany ze spółką od 2013 roku, pracował nad wieloma znaczącymi transakcjami z firmami, które działają lub wkrótce przeniosą swoje siedziby do biurowców HB Reavis. Zanim dołączył do zespołu HB Reavis, pracował w firmie doradczej Nuvalu Polska.

Karol Wyka jest absolwentem Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie oraz stypendystą Uniwersytetu Otago w Nowej Zelandii.

2019 / 10

HUAWEI

Radosław Kędzia został w sierpniu 2019 roku wiceprezesem Huawei w regionie Europy Środkowo-Wschodniej.

Radosław Kędzia dotychczas pełnił funkcję dyrektora generalnego Huawei w Republice Czeskiej. Związany jest z Huawei od 2008 roku. Karierę w firmie rozpoczął od pracy w Huawei Kenya na stanowisku dyrektora operacyjnego. Potem, jako regionalny dyrektor techniczny, odpowiadał za region Afryki Wschodniej i Południowej. W 2013 roku został dyrektorem generalnym oddziału Huawei w Ugandzie, a w 2015 roku objął stanowisko dyrektora generalnego biura Huawei w Republice Czeskiej. Jest pierwszą osobą spoza Chin, która została mianowana dyrektorem generalnym w strukturach Huawei. Przed rozpoczęciem kariery w Huawei pracował w Polsce dla firm takich jak Polska Telefonia Cyfrowa i Telekomunikacja Polska. Od 1999 roku obejmował stanowiska międzynarodowe, techniczne i kierownicze w Ericsson, Safaricom czy Siemens.

IMPEXMETAL

Małgorzata Iwanejko w sierpniu 2019 roku otrzymała funkcję wiceprezesa zarządu Impexmetal S.A.

Małgorzata Iwanejko w latach 2012-2018 była prezesem zarządu Impexmetal S.A. Od 2007 roku do 2012 roku była prezesem zarządu Boryszew S.A. Od 2009 roku do 2012 roku obejmowała funkcję prezesa zarządu Boryszew ERG S.A. Od 2006 roku jest prezesem zarządu Zakładów Azotowych "Puławy" S.A. W latach 2002-2006 pełnił funkcję doradcy w Nafta Polska S.A. w Warszawie. W latach 1996-2002 był szefem Pionu Handlowego w Zakładach Azotowych "Puławy" S.A.

Małgorzata Iwanejko posiada wykształcenie wyższe ekonomiczne. Jest absolwentem SGH w Warszawie. Ukończyła certyfikat MBA Diploma in Management, University of Central Lancashire, Preston, Wielka Brytania.

2019 / 10

INC

Eliza Bogusławska w sierpniu 2019 roku przestała pełnić funkcję członka rady nadzorczej spółki INC S.A.

Eliza Bogusławska posiada wieloletnie doświadczenie dydaktyczne. Była wykładowcą w Wyższej Szkole Społeczno-Ekonomicznej w Warszawie. Obecnie prowadzi zajęcia w Warsaw Study Centre.

Eliza Bogusławska jest magistrem filologii angielskiej, absolwentką Uniwersytetu Warszawskiego oraz King Street College w Londynie.

JF HILLEBRAND

W sierpniu 2019 roku **Ellina Lolis** otrzymała stanowisko prezesa zarządu i managing director JF Hillebrand Russia oraz wiceprezesa zarządu i managing director JF Hillebrand Poland.

Ellina Lolis będzie odpowiedzialna za integrację regionu i rozwój biznesu w krajach byłej Wspólnoty Niepodległych Państw tj. Rosja, Białoruś, kraje bałtyckie, Kazachstan, Uzbekistan, Gruzja, Azerbejdżan.

Ellina Lolis dołączyła do zespołu JF Hillebrand Poland na początku lutego 2019 roku. To managerka logistyki, posiadająca kilkunastoletnie doświadczenie zdobyte w międzynarodowych firmach na terenie Europy, Rosji i w krajach WNP oraz na rynkach Bliskiego Wschodu. Ellina Lolis jest ekspertką w zakresie zarządzania łańcuchami dostaw, ich optymalizacji i rozwoju biznesu. Specjalizuje się w zarządzaniu międzynarodowym i komunikacji międzykulturowej. Na swoim koncie posiada wiele zrealizowanych projektów logistycznych o znaczeniu globalnym.

JSW KOKS S.A.

W sierpniu 2019 roku **Robert Małłek** został prezesem JSW KOKS S.A.

Robert Małłek w ostatnich latach pełnił funkcję członka zarządu ds. sprzedaży w Spółce Unipetrol A.S., był członkiem rady nadzorczej JSW S.A. z której został oddelegowany do zarządu spółki przez pewien czas pełniąc obowiązki prezesa zarządu. Wcześniej pełnił funkcję prezesa zarządu Grupy Hoteli WAM Sp. z o.o., wiceprezesa zarządu w spółce STOMIL Poznań, członka zarządu i dyrektora ds. strategii w spółce Spolana a.s. należącej do Grupy Orlen. Pracował

również jako doradca prezesa Zakładu Ubezpieczeń Społecznych oraz zastępca dyrektora Biura Szefa KPRM.

Robert Małek jest absolwentem Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Warszawskiego oraz absolwentem Podyplomowych Studiów Canadian International Management Institute według akredytacji Harvard Business School.

JWW INVEST

Z początkiem sierpnia 2019 roku **Adam Wieczorek** oraz **Robert Michna** zostali powołani na członków zarządu spółki JWW Invest S.A.

Adam Wieczorek swoją karierę zawodową rozpoczął w 1999 roku w spółce akcyjnej Alstom Konstal gdzie był zatrudniony na stanowisku technologa spawalnika. W latach 2000-2007 związany był ze Spółką Akcyjną Energoinstal w Katowicach jako kierownik Działu Zapewnienia Jakości. Nieprzerwanie od 2008 roku pełni funkcję prezesa zarządu spółki POLON. W latach 2008-2019 pełnił funkcję kierownika Działu Kontroli Jakości w JWW Inwest Sp. z o.o., natomiast w spółce JWW Invest SA jest kierownikiem kontroli jakości począwszy od 2012 roku po dzień dzisiejszy.

Adam Wieczorek posiada wykształcenie wyższe. Ukończył studia na Wydziale Mechanicznym Technologicznym Politechniki Śląskiej. Jest wybitnym specjalistą w zakresie systemu zarządzania jakością. Posiada certyfikat audytora wewnętrznego systemu zarządzania jakością wg. EN ISO 9001:2015, dyplom europejskiego inżyniera spawalnika oraz certyfikat kompetencji do badań wizualnych VT2.

Robert Michna po ukończeniu studiów rozpoczął pracę w Spółce Akcyjnej Energoinstal w Katowicach gdzie w latach 2006-2008 zatrudniony był w Dziale Kontroli Jakości. Od 2009 roku związany jest z JWW Inwest Sp. z o.o. gdzie pracę rozpoczął na stanowisku kierownika robót, by później awansować na kierownika kontraktu. Od 2012 roku kontynuuje pracę w JWW Invest SA gdzie od 2016 roku pełni funkcję dyrektora technicznego. Robert Michna posiada 13 letnie doświadczenie w branży energetycznej.

Robert Michna posiada wykształcenie wyższe. Ukończył studia na Wydziale Inżynierii Materiałowej i Metalurgii Politechniki Śląskiej. Posiada Dyplom Europejskiego Inżyniera Spawalnika.

MEGARON

W sierpniu 2019 roku **Mariusz Sikora** zaprzestał pełnić funkcję członka komitetu audytu oraz członka rady nadzorczej spółki Megaron S.A.

Mariusz Sikora działalność zawodową rozpoczął w lipcu 2007 roku na Wydziale Ekonomicznym Ambasady RP w Berlinie, gdzie odpowiadał za raportowanie ekonomiczno-prawne oraz udzielanie pomocy niemieckim przedsiębiorcom w zakresie prowadzenia działalności gospodarczej na terenie Polski. Następnie od lipca do września 2008 roku pełnił funkcję analityka w dziale planowania i projektowania firmy Parkridge Development Sp. z o.o. w Warszawie. W okresie od czerwca do grudnia 2011 roku pełnił obowiązki księgowego w Prologistics Sp. z o.o. w Szczecinie, gdzie zajmował się m.in. przeprowadzaniem analiz rentowności sprzedaży, kontaktem z instytucjami zewnętrznymi oraz nadzorem nad saldami kont oraz dekretowaniem i księgowaniem dokumentów. Od stycznia 2012 roku do marca 2014 roku działał w strukturach Financial Management Services Sp. z o.o. w Szczecinie, początkowo jako młodszy analityk, a następnie jako analityk, specjalista i realizował, m.in., zadania z zakresu obsługi księgowej klientów, sporządzania opinii biegłych sądowych, raportów typu due diligence, biznes planów, analiz podatkowych oraz wycen przedsiębiorstw, a także koordynowania prac dotyczących wdrażania nowych programów księgowych. Od kwietnia 2014 roku do maja 2016 roku był zatrudniony na stanowisku specjalisty ds. księgowo-podatkowych w ECDDP Audyt Sp. z o.o. Do jego obowiązków należał wtedy, m.in., udział w badaniach rocznych sprawozdań finansowych, obsługa księgowa klientów, a także sporządzanie analiz podatkowych oraz realizacja zadań z zakresu optymalizacji podatkowych. Od lutego do października 2017 roku pracował w Eurographic Group Sp. z o.o. na stanowisku księgowego. W tym czasie zajmował się, organizacją pracy pionu księgowego, sprawowaniem nadzoru nad księgowością spółki, optymalizowaniem procesów księgowych, rachunkowych oraz pracy systemu magazynowego, wdrażaniem instrumentów controllingowych, a także organizacją systemu kontroli wewnętrznej. Od listopada 2017 jest współwłaścicielem i prezesem biura rachunkowego Enteris Sp. z o.o. Od czerwca 2014 roku pełni funkcję członka rady nadzorczej Megaron S.A.

Mariusz Sikora posiada wykształcenie wyższe ekonomiczne. W 2010 roku ukończył studia magisterskie na kierunkach finanse i bankowość oraz stosunki międzynarodowe w Szkole Głównej Handlowej, natomiast w 2011 roku studia magisterskie na kierunku filozofia na Uniwersytecie Warszawskim. Od sierpnia 2013 roku rozpoczął starania o zdobycie uprawnień biegłego rewidenta.

2019 / 10

NGL LEGAL

Na początku września 2019 roku do grona wspólników NGL Legal dołączyło dwóch nowych partnerów. **Aleksandra Woś**, która wzmocni praktykę podatkową oraz **Tomasz Ciećwierz**, który zwiększy potencjał praktyki korporacyjnej.

Tomasz Ciećwierz to adwokat z ponad 12-letnim doświadczeniem przy obsłudze transakcji fuzji i przejęć, w tym procesów z udziałem funduszy private equity. Doradza klientom aktywnym w różnych sektorach gospodarki przy transakcjach prywatnych i publicznych, transakcjach na akcjach i aktywach, w procesach sprzedaży przedsiębiorstw, transakcji typu LBO, MBO, w procesach konsolidacji i podziałów, jak również w projektach typu joint venture oraz przy restrukturyzacjach korporacyjnych. Tomasz Ciećwierz posiada bogate doświadczenie w pracy transakcyjnej na rzecz instytucji finansowych, w szczególności banków oraz funduszy inwestycyjnych i emerytalnych, którym doradza również w kwestiach regulacyjnych. Specjalizuje się ponadto w prawnych aspektach projektów migracyjnych.

Aleksandra Woś to licencjonowany doradca podatkowy z ponad 12-letnim doświadczeniem zdobytym w firmach tzw. wielkiej czwórki. Specjalizuje się w doradztwie w zakresie podatku od towarów i usług oraz podatku dochodowym od osób prawnych. Doradza przy transgranicznych i transakcyjnych aspektach opodatkowania, w szczególności inwestorom z krajów niemieckojęzycznych oraz polskim przedsiębiorcom prowadzącym działalność poza granicami Polski. Analizuje i usprawnia procesy podatkowe ze szczególnym uwzględnieniem zapewnienia bezpieczeństwa przy wdrożeniu odpowiednich procedur podatkowych. Reprezentuje także klientów w sprawach podatkowych, w tym w postępowaniach przed polskim Ministerstwem Finansów. Aleksandra Woś specjalizuje się w doradztwie dla sektora produkcyjnego, technologicznego oraz nieruchomościowego.

OPEN FINANCE

Od sierpnia 2019 roku **Joanna Tomicka-Zawora** pełni funkcję dyrektora generalnego Open Finance S.A. oraz zrezygnowała z pełnienia funkcji członka zarządu.

Joanna Tomicka-Zawora była prezesem Open Finance od kwietnia ubiegłego roku. Karierę zawodową rozpoczęła od funkcji kierownika sprzedaży w Master Foods Poland. Następnie pracowała w instytucjach finansowych. W latach 1997-2005 w Citibanku pełniła kolejno funkcję dyrektora sprzedaży, dyrektora dystrybucji krajowej i dyrektora zarządzającego w obszarze kart kredytowych. W latach 2005-2009 była dyrektorem zarządzającym w Banku Millennium, gdzie zbudowała m.in. linię biznesową Consumer Finance. W latach 2009-2017

22

była wiceprezesem zarządu Credit Agricole Bank Polska, gdzie dokonała m.in. transformacji banku z modelu Consumer Finance na model uniwersalny, a także wdrażała razem ze swoim zespołem aplikację mobilną Credit Agricole CA24.

Joanna Tomicka-Zawora ukończyła studia na Uniwersytecie M. Curie Skłodowskiej w Lublinie.

PGNiG

W sierpniu 2019 roku **Roman Gabrowski** został powołany w skład rady nadzorczej PGNiG S.A.

Roman Gabrowski doświadczenie zawodowe zdobywał m.in. na stanowiskach managerskie w branży elektroenergetycznej, w tym w podmiotach Grupy Tauron. W latach 1993-1997 pełnił funkcję przewodniczącego rady nadzorczej ZE Wałbrzych S.A. W latach 1998-2002 pełnił funkcję prezesa zarządu ZE Wałbrzych SA, a w latach 2007-2008 EnergiaPro Gigawat. W 2007 roku był przewodniczącym rady nadzorczej Jeleniogórskich Elektrowni Wodnych, a w latach 2016-2019 był przewodniczącym rady nadzorczej Tauron Ekoservis. W latach 2016-2019 pełnił funkcję prezesa zarządu Tauron Ekoenergia, obecnie jest pełnomocnikiem zarządu ds. technicznych tej spółki.

Roman Gabrowski jest absolwentem Politechniki Wrocławskiej Wydziału Elektrycznego oraz Wałbrzyskiej Wyższej Szkoły Zarządzania i Przedsiębiorczości. Ukończył studia podyplomowe na Politechnice Warszawskiej z zakresu zarządzania podmiotami Skarbu Państwa z branży energetycznej oraz na Akademii Ekonomicznej we Wrocławiu na Wydziale Zarządzania i Informatyki w zakresie „Zarządzania finansami firmy”. Posiada uprawnienia do zasiadania w radach nadzorczych spółek Skarbu Państwa oraz uprawnienia budowlane rzeczoznawcy z zakresu elektroenergetyki. Jest również biegłym sądowym.

PMPG POLSKIE MEDIA

W sierpniu 2019 roku **Mariusz Pawlak** zaprzestał pełnić funkcję członka rady nadzorczej spółki PMPG Polskie Media S.A.

Mariusz Pawlak jest współnikiem i wiceprezesem spółki Lorek Pawlak Family Office. Pełni też funkcję głównego ekonomisty Związku Przedsiębiorców i Pracodawców. Stanowisko członka rady nadzorczej PMPG Polskie Media objął w 2010 roku.

2019 / 10

POLWAX

W sierpniu 2019 roku **Tomasz Biela** przestał pełnić funkcję przewodniczącego rady nadzorczej spółki Polwax S.A. **Krystian Pałera** został powołany na nowego członka rady nadzorczej.

Krystian Pater jest wysokiej klasy specjalistą w dziedzinie przemysłu chemicznego, przez wiele lat pełnił rozliczne funkcje w strukturach PKN Orlen S.A., ma także duże doświadczenie zawodowe jako członek organów zarządczych i nadzoru w spółkach prawa handlowego. W latach 1988-1990 był inżynierem, chemikiem w Ośrodku Badawczo Rozwojowym Przemysłu Rafineryjnego w Płocku. Od 1990 roku do 1993 roku był projektantem w zakładowym biurze projektów. W latach 1993-1998 pełnił funkcję technologa instalacji DRW, technolog bloku przerobu ropy w PKN Orlen S.A.. W latach 1998-2002 obejmował funkcję kierownika biura dyrektora ds. produkcji PKN Orlen S.A. W latach 2003-2005 był głównym inżynierem ds. technologii PKN Orlen S.A. Od 2006 roku do 2007 roku piastował funkcję dyrektora wykonawczego ds. produkcji rafinerijnej PKN Orlen S.A. Od 2018 roku jest dyrektorem zakładu spółki Warter Fuels. W latach 2007-2018 był członkiem zarządu ds. produkcji PKN Orlen S.A. Od 2006 roku do 2018 roku był członkiem zarządu CONCAWE. Od roku 2007 do 2018 roku był członkiem rady nadzorczej Unipetrol as. W latach 2006-2018 obejmował funkcję członka zarządu Orlen Lietuva. Od 2010 roku do 2018 roku był członkiem zarządu Fuels Europe.

Krystian Pater jest absolwentem Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu na kierunku chemia. W roku 1989 ukończył studia podyplomowe w zakresie inżynierii chemicznej na Politechnice Warszawskiej, w roku 1997 ukończył podyplomowe studium managerskie dla kadry Petrochemii Płock S.A., a w roku 1998 podyplomowe studium zarządzania Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie. W roku 2002 ukończył podyplomowe studium zarządzania wartością firmy na SGH w Warszawie, a następnie w 2006 roku akademię biznesu na Politechnice Warszawskiej. W roku 2012 ukończył MANAGEMENT 2012-ICAN Institute w Warszawie, a w roku 2017 akademię psychologii przywództwa na Politechnice Warszawskiej.

RADPOL

W sierpniu 2019 roku **Andrzej Kasperek** oraz **Dariusz Formela** zaprzestali pełnić swoje funkcję członków rady nadzorczej spółki RADPOL S.A. **Grzegorz Łajca** został powołany w skład rady nadzorczej spółki.

Grzegorz Łajca posiada prawie 30-letnie doświadczenie zawodowe w zarządzaniu firmami w pięciu branżach, w tym 16-letnie doświadczenie w branży budowlanej w kilku różnych grupach produktowych, 10 lat doświadczenia w branży szkła samochodowego na rynku wtórnym. Jego

doświadczenie zawodowe obejmuje całkowite restrukturyzacje firm produkcyjnych, akwizycje i integracje firm w Polsce i Europie. Był odpowiedzialny za rozwój rynków exportowych i zarządzanie rozproszonymi organizacjami dystrybucyjnymi na terenie Europy, Ukrainy, Rosji i Afryki Północnej. Kilkukrotnie współpracował z funduszami PE/VC. W latach 2002-2004 pełnił funkcję prezesa zarządu firmy Ceramika Gres S.A. W okresie od września 2004 roku do lutego 2008 roku pełnił funkcję prezesa zarządu firmy Libet S.A. Od marca 2008 roku do lutego 2018 roku pełnił funkcję prezesa zarządu Grupy NordGlass, którą łączył w okresie od stycznia 2016 roku do lutego 2018 roku ze stanowiskiem business development director/retail distribution director ARG w koncernie AGC. Obecnie sprawuje funkcję prezesa zarządu Grupy Akomex.

Grzegorz Łajca ukończył Wydział Elektryczny Politechniki Warszawskiej.

RTB HOUSE

Z początkiem września 2019 roku do zarządu RTB House dołączył **Aleksander Baryś**. Objął nowo utworzone stanowisko Chief Financial Officer.

W nowej roli Aleksander Baryś będzie odpowiedzialny m.in. za kształtowanie i realizację strategii finansowej, procesy strategicznego zarządzania, relacje inwestorskie, prowadzenie działań związanych z rozwojem nowych obszarów istotnych z punktu widzenia firmy.

Aleksander Baryś ma wieloletnie doświadczenie w zakresie finansów przedsiębiorstwa, planowania i analiz finansowych, relacji inwestorskich, planowania strategicznego i zarządzania ryzykiem. Jest członkiem stowarzyszenia ACCA oraz CFA Society Poland. Ma tytuł CFA oraz ACCA. W latach 2003–2008 pracował w grupie kapitałowej PKN Orlen jako kontroler finansowy oraz zastępca dyrektora. Od 2009 roku do 2016 roku był związany z Grupą Ciech kolejno na stanowiskach szefa pionu finansowo-księgowego w latach 2009–2014, prezesa zarządów spółek wchodzących w skład Grupy Ciech Soda Deutschland w latach 2014–2016, dyrektora biura zarządzania grupą w spółce Ciech w 2016 roku, członka rad nadzorczych spółek należących do grupy. Od 2016 roku do sierpnia 2019 roku pełnił funkcję dyrektora finansowego i członka zarządu w spółce Boryszew notowanej na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie. Jest członkiem rady nadzorczej spółki Zortrax.

2019 / 10

SAP POLSKA

W sierpniu 2019 roku **Andrzej Gibas** został nowym dyrektorem zarządzającym SAP Polska. Zastąpił **Kingę Piecuch**, która w maju 2019 roku awansowała w europejskich strukturach SAP.

Andrzej Gibas ma ponad 25-letnie doświadczenie w zakresie sprzedaży, zarządzania popytem i dostaw w sektorze IT. Wcześniej pełnił funkcje managerskie w czołowych światowych firmach technologicznych, takich jak Microsoft, Oracle, IBM i Xerox.

Andrzej Gibas ukończył studia na Wydziale Automatyki i Elektrotechniki Politechniki Świętokrzyskiej oraz studia w zakresie handlu międzynarodowego w Kolegium Gospodarki Światowej Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie.

SCO-PAK

W sierpniu 2019 roku **Maciej Pleskot** został dokooptowany w skład rady nadzorczej spółki SCO-PAK S.A., pełni funkcję członka rady nadzorczej. **Marcin Tymura** zaprzestał pełnić funkcję członka rady nadzorczej spółki.

Maciej Pleskot ze spółką związany jest od 2002 roku. W tym czasie zdążył przejść przez wszystkie szczeble kariery zawodowej od specjalisty do spraw marketingu po członka zarządu. Od 2010 roku pełnił funkcję dyrektora generalnego, później również prokurenta spółki.

Maciej Pleskot jest absolwentem Wyższej Szkoły Handlu i Prawa w Warszawie.

SFINKS

W sierpniu 2019 roku **Sławomir Pawłowski**, wiceprezes zarządu Sfinks Polska oraz członkowie rady nadzorczej **Piotr Kamiński** i **Artur Gabor** przestali pełnić swoje funkcje w spółce. Do nowej rady nadzorczej Sfinksa powołano **Sławomira Pawłowskiego**, który został przewodniczącym rady, **Artura Wasilewskiego**, pełniącego funkcję wiceprzewodniczącego, a także **Adama Karolaka**, **Adama Lamentowicza** i **Robertą Dziubłowskiego**. Adam Lamentowicz oraz Robert Dziubłowski zostali powołani do stałego indywidualnego wykonywania czynności nadzorczych.

Sławomir Pawłowski posiada wieloletnie doświadczenie biznesowe w zarządzaniu różnymi obszarami oraz zespołami ludzkimi. W latach siedemdziesiątych i osiemdziesiątych pracował w

26

2019 / 10

Centrali Przedsiębiorstwa Zaopatrzenia i Transportu Miejskiej Gospodarki Mieszkaniowej m.in. na stanowisku dyrektora ds. technicznych i dyrektora ds. eksploatacji. W latach 1995-1997 pracował w Dominet S.A. na stanowisku dyrektora ds. rozwoju. Następnie od roku 1997 do 2008 roku pełnił funkcję wiceprezesa zarządu Dominet S.A., gdzie nadzorował obszar współpracy z partnerami i kontrahentami oraz rozwój produktów ubezpieczeniowych oferowanych w sieci sprzedaży. Ponadto posiada bogate doświadczenie w branży sportowej. Pełnił m.in. funkcję dyrektora ds. sportu w MAWI Sp. z o.o., zasiadał także w radzie nadzorczej RTS Widzew Łódź S.A., gdzie sprawował funkcję przewodniczącego. W latach 2012-2019 był wiceprezesem zarządu Sfinks Polska S.A.

Sławomir Pawłowski z wykształcenia jest nauczycielem. Ukończył także wiele kursów specjalistycznych, m.in. z zakresu sprzedaży i zarządzania przedsiębiorstwem.

Artur Wasilewski jest radcą prawnym z wieloletnim doświadczeniem. Od 2006 roku prowadzi własną kancelarię, specjalizując się w obsłudze spółek giełdowych z branży farmaceutycznej, restauracyjnej, przetwórstwa tworzyw sztucznych oraz podmiotów prowadzących działalność budowlaną, produkcyjną, ochrony mienia, a także związaną z organizacją festiwali. Od 2017 roku pełni dodatkowo funkcję radcy prawnego w Centrum Obsługi Przedsiębiorczości w Łodzi, zajmując się sprawami pozyskiwania środków z Unii Europejskiej. W latach 2010-2013 był członkiem Komitetu Stałego Krajowej Rady Radców Prawnych do Spraw Współpracy z Zagranicą, a w latach 2007-2013 przewodniczącym Komisji Doskonalenia Zawodowego i Spraw Europejskich Rady Okręgowej Izby Radców Prawnych w Łodzi. W 2009 roku otrzymał Srebrną Odznakę „Zasłużeni dla samorządu Radców Prawnych”, przyznaną przez Prezydium Krajowej Rady Radców Prawnych.

Artur Wasilewski ukończył prawo i administrację na Uniwersytecie Łódzkim. Jest autorem publikacji z zakresu prawa handlowego.

Adam Karolak w latach 1965-1990 pracował na stanowiskach kierowniczych w przedsiębiorstwach państwowych. W latach 1991-1995 pełnił funkcję prezesa zarządu Prochowickiego Przedsiębiorstwa Wyrobów Skórzanych PROSKÓR S.A., a w latach 1995-1996 był dyrektorem Dolnośląskiej Szkoły Bankowej. W latach 1996-1999 pracował jako dyrektor Departamentu Ekonomiczno-Finansowego w Cuprum Bank S.A., zaś w latach 1999-2002 jako dyrektor zarządzający Pionem Technologii Informatycznej i Telekomunikacji. W latach 2002-2009 pełnił funkcję wiceprezesa zarządu, a następnie doradcy zarządu ds. IT w Dominet Bank S.A. W latach 2009-2010 pracował na stanowisku doradcy zarządu ds. IT w Fortis Bank Polska S.A., w roku 2011 jako koordynator ds. zarządzania kryzysowego Banku BNP Paribas Bank Polska S.A. W okresie 2013-2014 pełnił funkcję kierownika Biura Projektu pod nazwą „Opracowanie

2019 / 10

prototypów wyrobów medycznych na bazie surowców otrzymanych z poróżogennych komórek macierzystych" współfinansowanego przez Narodowe Centrum Badań i Rozwoju oraz ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka realizowanego przez Stem Cells Spin SA. Od 2018 roku jest członkiem rady nadzorczej w tej spółce.

Adam Karolak jest absolwentem teorii ekonomii na Akademii Nauk Społecznych w Katowicach. Ukończył także studia podyplomowe: z prawa obrotu towarowego na Uniwersytecie Wrocławskim, menadżerskie studium organizacji i zarządzania w warunkach gospodarki rynkowej na Akademii Ekonomicznej we Wrocławiu oraz w zakresie aplikacji komputerowych na Politechnice Wrocławskiej.

Adam Lamentowicz od 2012 pełni funkcję prezesa zarządu Intralot - Totolotek S.A. Od 2015 roku jest równocześnie prezesem Intralot Nederland BV. W latach 2006-2012 był związany z PCC SE, sprawując obowiązki kierownika ds. rozwoju projektów oraz dyrektora generalnego w spółkach celowych i prowadząc projekty inwestycyjne, transakcje M&A, działania z zakresu rozwoju sprzedaży i restrukturyzacji spółek na różnych rynkach. W latach 2005-2006 pełnił funkcję dyrektora zarządzającego w Work Service UK Ltd, zaś w latach 2003-2005 był kierownikiem ds. sprzedaży dla klientów korporacyjnych w grupie Germanos. W latach 2001-2003 pracował w Grecji jako konsultant i przedstawiciel regionalny polskiej firmy konsultingowej Instytut Studiów i Analiz. W latach 2002-2003 wykładał równocześnie na greckim oddziale Uniwersytetu Walijskiego oraz na Uniwersytecie Sunderland w tym kraju. W latach 2001-2003 zajmował się też eksportem owoców z Grecji do krajów Europy Wschodniej.

Adam Lamentowicz ukończył 3-letnie studia na Uniwersytecie Glamorgan w Walii na kierunku biznes i administracja oraz studia podyplomowe z zarządzania e-biznesem na Uniwersytecie Surrey w Wielkiej Brytanii. Posiada też dyplom MBA Uniwersytetu Walijskiego oraz szereg certyfikatów z zakresu zarządzania.

Robert Dziubłowski jest współzałożycielem Top Consulting SA, jednej z najstarszych spółek konsultingowych na polskim rynku. Posiada ponad 25-letnie międzynarodowe doświadczenie w dziedzinie konsultingu inwestycyjnego, pozyskiwania kapitału dla firm, przejęć rynkowych i zarządzania firmami. Obecnie dzieli się swoim doświadczeniem jako prelegent na licznych konferencjach branżowych. Wieloletni konsultant amerykańskich organizacji finansowych na Wall Street w Nowym Jorku, w tym notowanych na giełdach NASDAQ, NYSE. Robert Dziubłowski ma na swoim koncie liczne międzynarodowe sukcesy osiągnięte podczas znaczących przedsięwzięć inwestycyjnych przeprowadzonych m.in. w Stanach Zjednoczonych, Rosji, Wietnamie czy na Ukrainie. Doradzał m.in. Household International w

przygotowaniu strategii przejęć i uzyskaniu licencji bankowej w Polsce, Wussler Group, partnerowi Ted Turner Pictures w próbie przejęcia NTV, Eiffage Construction w przejęciu Mitex, Industrial Union of Donbas, amerykańskiej giełdzie NASDAQ przy wejściu na polski rynek oraz potencjalnym przejęciu przez nią GPW w Warszawie. W 2002 roku wraz z grupą prywatnych inwestorów założył firmę Mobiltek. W 2016 roku spółka ta została odsprzedana funduszowi MCI. Członek, przewodniczący i prezes rad nadzorczych wielu firm notowanych na warszawskiej Giełdzie Papierów Wartościowych, między innymi Bauma SA, Computerland Poland SA, Pol-Aqua SA. Obecnie pełni funkcję prezesa zarządu m.in Top Consulting S.A., członka rady nadzorczej w GK Immobile SA, a także dyrektora niezależnego Stream Communications Network & Media Inc. Robert Dziubłowski jest również mniejszościowym udziałowcem w New York Pizza Department SA, współzałożycielem funduszu Start Up Hub Poland. Podczas poprzedniej kadencji był członkiem rady nadzorczej Sfinks Polska S.A.

Robert Dziubłowski jest absolwentem Wydziału Dziennikarstwa i Nauk Politycznych Uniwersytetu Warszawskiego oraz Stosunków Międzynarodowych na Uniwersytecie Hawajskim w Honolulu.

SSW PRAGMATIC SOLUTIONS

We wrześniu 2019 roku do SSW Pragmatic Solutions dołączyli **Mateusz Chmielewski**, który objął stanowisko partnera, **Łukasz Grenda** także objął stanowisko partnera oraz **Michał Trzęsimiech** który objął stanowisko corporate finance managera. Wszyscy trzej eksperci zajmują wysokie stanowiska i będą rozbudowywać kluczowe obszary biznesowe firmy.

Główną specjalizacją Mateusza Chmielewskiego, który jest angielskim solicitem i polskim radcą prawnym są aspekty prawne rynków kapitałowych, oraz transakcje fuzji i przejęć. Doradzał polskim oraz międzynarodowym spółkom i instytucjom finansowym w związku z prywatnymi i publicznymi ofertami akcji, emisjami obligacji, a także w zakresie programów emisji obligacji średnioterminowych. W obszarze M&A specjalizuje się zarówno w transakcjach na rynku publicznym, jak i prywatnym. Zanim dołączył do SSW, pracował w czołowych kancelariach prawnych w Polsce, Wielkiej Brytanii i Singapurze. Swoje doświadczenie zdobywał także, jako dyrektor departamentu prawnego, w jednym z największych polskich banków.

Łukasz Grenda posiada doświadczenie w prowadzeniu dużych postępowań upadłościowych i restrukturyzacyjnych, zarówno z pozycji syndyka, zarządcy, jak i pełnomocnika. Był likwidatorem spółek Skarbu Państwa na zlecenie Ministerstwa Skarbu Państwa. W ramach prowadzonych postępowań upadłościowych i restrukturyzacyjnych realizował największe

2019 / 10

rynkowe sprzedaże aktywów. Prowadził również rozwinętą działalność gospodarczą z pozycji podmiotu znajdującego się w stanie niewypłacalności.

Główną specjalizacją Michała Trzęsimiecha jest doradztwo transakcyjne, w tym finansowe due diligence. Brał udział w wielu transakcjach fuzji i przejęć dotyczących podmiotów z różnych branż, pracując zarówno dla inwestorów strategicznych, jak i funduszy private equity. Zajmował się dywersyfikacją i pozyskiwaniem nowych źródeł finansowania przedsiębiorstw, m.in. z branży fintech. Posiada doświadczenie w wycenie przedsiębiorstw i rachunkowości zarządczej. Doradzał przy pozyskiwaniu finansowania, a także budował modele finansowe. Sprawował również nadzór nad portfelem inwestycji zagranicznych. Zanim dołączył do SSW, zdobywał doświadczenie w działach doradztwa transakcyjnego firm z tzw. wielkiej czwórki. Jest członkiem ACCA.

TXM

W sierpniu 2019 roku **Tomasz Waligórski** został nowym prezesem TXM S.A. **Zenon Dąbrowski** został powołany w skład rady nadzorczej spółki. **Bogusław Bartczak** zaprzestał pełnić funkcję członka rady nadzorczej spółki.

Tomasz Waligórski posiada kilkunastoletnie doświadczenie w zakresie handlu i sprzedaży detalicznej, które zdobywał w ramach piastowania kluczowych stanowisk kierowniczych m.in. w Jeronimo Martins Polska, POLOmarket, czy Grupa Eurocash. W latach 2018-2019 w firmie Grupo Zahara SGPS jako członek zarządu, wiceprezes ds. operacyjnych był odpowiedzialny za logistykę, łańcuch dostaw, sieć sklepów, Dział Zakupów i Importu. W latach 2016-2018 w Eurocash S.A. pełnił funkcję dyrektora ds. sieci detalicznej, a następnie jako dyrektor ds. zakupów centralnych odpowiadał za zawieranie umów z największymi dostawcami na rynku hurtowym. W latach 2013-2015 był prezesem zarządu POLOmarket sp. z o.o.

Tomasz Waligórski uzyskał tytuł Executive MBA na Universidade Católica Portuguesa oraz ukończył Advanced Management Program, studiował na Uniwersytecie im. A. Mickiewicza w Poznaniu.

Zenon Dąbrowski karierę zawodową rozpoczynał w roku 1993 w Pekao S.A. jako pracownik Departamentu Skarbcza Centralnego. W latach 1993-1998 był zatrudniony w Arthur Andersen w Dziale Audytu, a następnie w Dziale Doradztwa Inwestycyjnego. W roku 1999 w GTS zajmował stanowisko managera ds. planowania strategicznego. W latach 1999-2008 w funduszu private equity DBG Eastern Europe zatrudniony jako manager inwestycyjny/dyrektor inwestycyjny, od roku 2008 w funduszu ARX Equity Partners jako dyrektor inwestycyjny, a od

2019 / 10

2012 roku dodatkowo jako CFO wszystkich funduszy zarządzanych przez ARX. Od czerwca 2018 roku w 21 Concordia LP jako dyrektor inwestycyjny/CFO. Był członkiem rady nadzorczej oraz przewodniczącym komitetu audytu Ergis S.A. Zasiada również w organach spółek pozagiełdowych.

Zenon Dąbrowski posiada wykształcenie wyższe, ukończył studia o kierunku managerskim na Wydziale Handlu Zagranicznego w Szkole Głównej Handlowej uzyskując tytuł magistra ekonomii. Posiada tytuł biegłego rewidenta.

URSUS

W sierpniu 2019 roku **Michał Nidzgorski** zaprzestał pełnić funkcję wiceprezesa zarządu spółki URSUS S.A. **Jan Wielgus** został powołany na wiceprezesa zarządu oraz **Paweł Dadej** na członka zarządu spółki.

Jan Wielgus od 2017 roku jest wiceprezes zarządu URSUS BUS S.A. W latach 2016-2019 był doradcą prezesa zarządu URSUS S.A. ds. innowacji i rozwoju. W latach 2009-2016 pełnił funkcję członka zarządu, dyrektora rozwoju URSUS S.A. Od 2007 roku do 2008 roku był dyrektorem rozwoju w POL-MOT Warfama S.A. W latach 2002-2007 pełnił obowiązki wiceprezesa zarządu do spraw technicznych w Intrall-Polska w Lublinie. Od 1990 roku do 2001 roku był dyrektorem montażu samochodów i ośrodka badawczo-rozwojowego w Daewoo Motor Polska w Lublinie. W latach 1980-1990 był kierownikiem Działu w Fabryce Samochodów Ciężarowych w Lublinie. W latach 1974-1980 pełnił obowiązki specjalisty obsługi samochodów Fiat 125p i 126p w Czechosłowacji. Od 1961 roku do 1974 roku był inspektorem obsługi technicznej w Fabryce Samochodów Ciężarowych w Lublinie.

Jan Wielgus posiada wykształcenie wyższe techniczne, ukończył Akademię Rolniczą w Lublinie i uzyskał tytuł magistra inżyniera w zakresie silników spalinowych. Wielgus ukończył kursy dla kandydatów na członków rad nadzorczych spółek oraz posiada kwalifikacje w zakresie zarządzania zasobami ludzkimi.

Paweł Dadej jest managerem z 25-letnim doświadczeniem w zarządzaniu, sprzedaży i rozwoju firm z branży motoryzacyjnej. Posiada doświadczenie managerskie w pracy dla polskich firm i korporacji międzynarodowych. W latach 2018-2019 obejmował stanowisko prezesa zarządu/dyrektora zarządzającego URSUS BUS S.A. Od 2016 roku do 2018 roku był regionalnym dyrektorem sprzedaży Samochodów Ciężarowych IVECO. W latach 2011-2015 był dyrektorem sprzedaży Carrara - Ford Dealer. W latach 2003-2010 pełnił funkcję dyrektora Oddziału Scania Lublin. Od 2000 roku do 2003 roku obejmował funkcję prezesa zarządu/dyrektora

2019 / 10

Zarządzającego Autoniss Sp. z o.o. - Nissan Dealer. W latach 1999-2000 był dyrektorem zarządzającym w ASD Toyota Lublin. Od 1995 roku do 1999 roku był kierownikiem sprzedaży Żagiel Sp. z o.o. - Skoda Dealer. W roku 1995 pracował jako sprzedawca samochodów Carrara - Dealer Renault.

Paweł Dadej posiada wykształcenie wyższe techniczne, ukończył Politechnikę Lubelską, Wydział Zarządzania. Dodatkowo posiada tytuł MBA.

WEIL, GOTSHAL & MANGES

W czerwcu 2019 roku do kancelarii Weil, Gotshal & Manges dołączyli **Krzysztof Rembierz** na stanowisko advocate, **Maciej Kostrzewski** na stanowisko tax specialist, **Artur Ciechomski** na stanowisko tax advisory oraz **Gabriela Biedrzycka** na stanowisko lawyer. W lipcu 2019 roku dołączyli **Jakub Grzyb** na stanowisko lawyer oraz **Marek Sikorski** na stanowisko advocate.

Krzysztof Rembierz wcześniej przez rok pracował w Dziale Podatków Instytucji Finansowych firmy doradczej Deloitte. Przedtem przez trzy lata w spółce doradztwa podatkowego Arena Tax z Warszawy, przez dwa lata także w Deloitte, ponad rok w kancelarii GWW, znowu przez ponad rok w Deloitte i przez ponad 2,5 roku w firmie doradztwa podatkowego Accreo Taxand.

Krzysztof Rembierz jest adwokatem, absolwentem studiów prawniczych na Uniwersytecie w Białymstoku.

Maciej Kostrzewski wcześniej przez 13 lat pracował firmie doradczej Deloitte.

Maciej Kostrzewski jest absolwentem zarządzania Uniwersytetu Warszawskiego.

Artur Ciechomski zajmuje się bieżącym i transakcyjnym doradztwem podatkowym dla krajowych i zagranicznych instytucji finansowych. Wcześniej przez ponad 10,5 roku pracował w firmie Deloitte, przez prawie pięć lat w firmie doradczej PricewaterhouseCoopers.

Artur Ciechomski jest absolwentem zarządzania Uniwersytetu Warszawskiego.

Gabriela Biedrzycka wcześniej przez prawie 3,5 roku była specjalistą w Departamencie Podatkowym banku BNP Paribas Bank Polska. Przedtem przez ponad pół roku była konsultantem w firmie doradztwa podatkowego Paczuski Taudul, a przez niespełna rok jako *paralegal* w kancelarii Łatała i Wspólnicy w Krakowie.

2019 / 10

Gabriela Biedrzycka jest absolwentką studiów prawniczych na Krakowskiej Akademii im. Andrzeja Frycza-Modrzewskiego.

Jakub Grzyb wcześniej przez pół roku pracował w firmie doradczej Deloitte. Przedtem przez prawie 2,5 roku pracował w firmie doradczej KPMG.

Jakub Grzyb jest aplikantem adwokackim, absolwentem studiów prawniczych na Uniwersytecie Jagiellońskim.

Marek Sikorski wcześniej przez ponad półtora roku pracował w firmie doradczej PricewaterhouseCoopers. Przedtem przez pół roku był prawnikiem kancelarii Wolf Theiss, przez 4,5 roku pracował w PwC i przez pół roku w firmie doradztwa podatkowego MDDP Michalik Dłuska Dziedzic i Partnerzy.

Marek Sirkorski jest absolwentem studiów prawniczych na Uniwersytecie Warszawskim.

WHITE & CASE

W sierpniu 2019 roku do międzynarodowej kancelarii prawnej White & Case dołączyli **Michał Petz** na stanowisko partnera lokalnego, **Wanda Kudrycka** oraz **Artur Kloc** na stanowiska associate.

Michał Petz jest adwokatem oraz prawnikiem amerykańskim, posiada wieloletnie doświadczenie w doradztwie prawnym głównie dla funduszy VC oraz PE, zarówno na rynku europejskim, jak i amerykańskim, fuzjach i przejęciach oraz prawie rynków kapitałowych. Pracuje dla obiecujących spółek technologicznych i wielu renomowanych funduszy VC. Z White & Case Michał współpracował w latach 2008-2015 w zespole prawa rynków kapitałowych. Następnie dołączył do innej międzynarodowej kancelarii, gdzie przez 3,5 roku pracował w zespole VC oraz PE, najpierw jako of counsel, a następnie w roli partnera. Michał Petz zasiada w zarządzie Stanford Club of Poland.

Wanda Kudrycka jest radcą prawnym, doświadczoną prawniczką specjalizującą się w doradztwie na rzecz funduszy VC na rynku europejskim i amerykańskim, doradztwie korporacyjnym oraz wspieraniu spółek technologicznych w rozwijaniu biznesu na wielu rynkach. Od czerwca 2018 roku Wanda była członkiem zespołu PE/VC w innej międzynarodowej kancelarii. Pracowała przy kilkunastu transakcjach VC dla wiodących funduszy Pitango, Dirlango czy Target Global oraz przy kilku projektach fund formation dla instytucjonalnych inwestorów takich jak PZU czy PFR Ventures. Wcześniej pracowała jako

prawnik wewnętrzny w firmie Tipalti w San Mateo oraz in-house lawyer w międzynarodowej firmie farmaceutycznej w Warszawie. Z White & Case Wanda współpracowała w latach 2008-2012 jako associate w zespole postępowań spornych i arbitrażowych.

Wanda Kudrycka po zdobyciu polskich uprawnień studiowała prawo korporacyjne, prawo własności intelektualnej oraz VC na Stanford Law School i Stanford Graduate School of Business.

Artur Kloc jest adwokatem specjalizującym się w doradztwie na rzecz funduszy VC na rynku europejskim i amerykańskim, posiadający również wieloletnie doświadczenie transakcyjne w zakresie fuzji i przejęć oraz doradztwa na rynkach kapitałowych. Przez ostatnie dwa lata Artur Kloc zdobywał doświadczenie w departamencie PE/VCinnej międzynarodowej kancelarii, a wcześniej w warszawskim biurze jednej z europejskich kancelarii prawnych oraz polskiej kancelarii specjalizującej się w obsłudze transakcyjnej. Doradzał przy kilkudziesięciu transakcjach VC dla wiodących funduszy Pitango, Target Global, Evolution Equity Partners czy Icos Capital oraz przy kilku projektach typu fund formation dla polskich i zagranicznych inwestorów instytucjonalnych, w tym dla PZU czy PFR Ventures. Z White & Case współpracował w latach 2010-2014 jako associate w zespole M&A i Capital Markets.

ZAKŁADY URZĄDZEŃ KOTŁOWYCH STĄPORKÓW

Na początku września 2019 roku w skład zarządu spółki Zakłady Urządzeń Kotłowych "Stąporków" S.A. został powołany **Wojciech Kosiński**, powierzono mu funkcję wiceprezesa zarządu ds. handlowych i rozwoju.

Wojciech Kosiński w latach 1992-1997 był związany z ZWAR jako inżynier mechanik, a następnie kierownik Działu Konstrukcyjno-Technologicznego. W latach 1997-1999 dyrektor oddziału aparatury wysokich napięć w ABB ZWAR S.A. W latach 2000-2015 związany z ABB Sp. z o.o. gdzie sprawował funkcje dyrektorskie kolejno dyrektor rozwoju biznesu, dyrektor marketingu i sprzedaży aparatury wysokich napięć, dyrektor handlowy - produkty i systemy dla energetyki, dyrektor lokalnej jednostki biznesu aparatura wysokich i średnich napięć oraz dyrektor d.s. kluczowych klientów - sektor gazu i ropy. W latach 2015-2016 był wiceprezesem ds. handlowych w SEFAKO S.A., a także przewodniczącym rady nadzorczej Centralnego Biura Konstrukcji Kotłów w Tarnowskich Górach. Od lipca do grudnia 2016 roku członek zarządu, dyrektor ds. marketingu i rozwoju w AWBUD S.A. W okresie od stycznia 2017 roku do marca 2018 roku oraz od października 2018 do lipca 2019 roku członek zarządu ZPUE S.A. pełniący odpowiednio funkcje dyrektora handlowego i dyrektora d.s. sprzedaży i rozwoju, przy czym w okresie od marca 2018 roku do września 2018 roku prezes zarządu ZPUE S.A.

Wojciech Kosiński jest absolwentem Wydziału Inżynierii Produkcji Politechniki Warszawskiej. Ukończył studia EMBA, Executive MBA. Ponadto ukończył studia podyplomowe metody wyceny spółek kapitałowych oraz zarządzanie w budownictwie na Politechnice Warszawskiej jak również odbył szereg kursów i szkoleń takich jak PRINCE2 Foundation, The ABB Senior Leadership Development Program, MBA dla Kadry kierowniczej w ABB oraz kurs dla członków rad nadzorczych.

ZIĘBA & PARTNERS

Piotr Leonarski jest od lipca 2019 roku prawnikiem kancelarii Zięba & Partners.

Piotr Leonarski zajmuje w kancelarii stanowisko starszego prawnika. Specjalizuje się w prawie podatkowym, w doradztwie dotyczącym podatków pośrednich, w tym podatku od towarów i usług, oraz sporów podatników z organami podatkowymi. Doradza również w podatkowych kwestiach fuzji i przejęć i w sprawach podatku od nieruchomości. Wcześniej przez półtora roku pracował w Departamencie Podatku od Towarów i Usług Ministerstwa Finansów, gdzie zajmował się współpracą międzynarodową. Przedtem przez ponad półtora roku był specjalistą od podatków w Narodowym Banku Polskim, przez półtora roku konsultantem w firmie doradztwa podatkowego Crido Taxand i tyle samo czasu prawnikiem kancelarii Greenberg Traurig.

Piotr Leonarski jest adwokatem od 2019 roku i doradcą podatkowym od 2015 roku, absolwentem wydziału prawa Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego.

ZPUE

Z początkiem sierpnia 2019 roku powołano na członka zarządu spółki ZPUE S.A. **Krzysztofa Jamroza**.

Krzysztof Jamróz w latach 1987-1988 pracował w Spółdzielni Transportu Wiejskiego we Włoszczowie jako mechanik pojazdów samochodowych, w roku 1988 w Przedsiębiorstwie Budownictwa Przemysłowego w Dąbrowie Górniczej pełnił obowiązki jako spawacz, w latach 1989-1991 w Przedsiębiorstwie Budownictwa Rolniczego we Włoszczowie pracował jako spawacz. Od 1991 roku w ZPUE S.A. z siedzibą we Włoszczowie obejmował stanowiska kolejno jako spawacz, ślusarz, brygadzysta grupy blacharskiej – ślusarz, zastępca kierownika Działu Techniki i Rozwoju, kierownik Działu Techniki i Rozwoju, zastępca dyrektora techniczno-produkcyjnego, dyrektor ds. produkcji, członek zarządu, dyrektor techniczny, dyrektor techniki

i rozwoju rynków zagranicznych, prokurent, członek rady nadzorczej. W okresie od czerwca 2010 roku do maja 2014 roku członek rady nadzorczej Stolbud Włoszczowa S.A. z siedzibą we Włoszczowie. W okresie od maja 2014 roku do lutego 2015 roku członek zarządu, dyrektor handlowy Stolbud Włoszczowa S.A. W okresie od listopada 2009 roku do stycznia 2013 roku w ZPUE Holding sp. z o.o. we Włoszczowie, jako członek zarządu, dyrektor handlowy. Od grudnia 2011 roku pełni funkcję członka zarządu Koronea sp. z o.o. z siedzibą we Włoszczowie. Członek rad nadzorczych w spółkach ZPUE Silesia sp. z o.o. z siedzibą w Katowicach, ZPUE Katowice S.A. z siedzibą w Katowicach, ZPUE Gliwice sp. z o.o. z siedzibą w Gliwicach, Kortrak sp. z o.o. z siedzibą we Włoszczowie, Stolbud Pszczyna S.A. z siedzibą w Pszczynie.

Krzysztof Jamróz ukończył Politechnikę Częstochowską, Wydział Elektryczny, specjalność elektroenergetyka.

Czasopismo Przegląd Zmiany Personalne. Korporacje. Finanse. Prawo.
10 / 2019, Warszawa, październik 2019 roku.
Sądowy Rejestr Dzienników i Czasopism - Rejestr PR 201651

REDAKTOR NACZELNY: Ireneusz Małek
WYDAWCA: Ireneusz Małek prowadzący działalność gospodarczą pod firmą
Malek Recruitment Ireneusz Małek, adres: ul. Dobra 4/48; 00-388 Warszawa;
Recepcja tel: +48 22 827 31 94; e-mail: office@MalekRecruitment.com